Idem onerat se de xxxviij martis que dicuntur rymartis de comitatu de Garviach [Mar?] per tempus compoti. Summa martarum de Mar patet.

Idem onerat se de vij martis comitatus de Garviach per tempus compoti. Summa martarum de Garviach patet. Summa omnium martarum de Mar et de Garviach, xlv marte.

Item, idem onerat se de v li. per vendicionem unius celdre quatuordecim bollarum ordeï comitatus de Garviach, precium bolle quadraginta denarii, per tempus compoti. Et de xl s. per vendicionem duarum celdrarum octo bollarum avenarum de Mar per idem tempus. Et de j d. albe firme terrarum de Porcarse, nunc de dicto comitatu de Garviach, et de xij columbaribus dictis hundcolaris terre de Blachall pro alba firma ejusdem. Et de j pare cirotecarum albarum albe firme terre de Petcapil. Et de j pare calcarium deauratorum albe firme de Lethindy. Et de ij paribus calcarium deauratorum albe firme de Auchinlevyn. Et de j albo merilo albe firme de Quhitcors. Memorandum quod albe firme suprascripte solvuntur singulis annis Summa hujus oneris, vij li. j d. Summa totalis oneracionis, v^oxv li. xj s. j d.

Expense ejusdem. In primis, allocate compotanti per

solucionem factam Fratribus Sancte Trinitatis de Abirdene, percipientibus annuatim decem marcas annui redditus terre de Westoune in Cromar, de duobus terminis hujus compoti, vj li. xiiij s. iiij d. Et eidem, per antiquam decidenciam antiquarum firmarum baronie de Strathde, ut patet in rentali et libro compotantis particulariter examinatis super compotum, de dictis duobus terminis, xxiiij li. xv s. Et per consimilem decidenciam antiquarum firmarum domini de Strathdon, ut patet in rentali et libro compotantis similiter examinatis, et de eisdem terminis, xxxij li. v s. iiij d. Et similiter per decidenciam antiquarum firmarum de Cromar, ut patet in rentali et dicto libro compotantis, et de eisdem terminis, xj li. xv s. viij d. Et eidem, de firmis terre de Camboskist, deputate pro foresta de mandato domini regis et adhuc non assedate, de dictis terminis, l s. Et eidem, per solucionem factam magistro de Huntle pro custodia castri de Kindrumy, de firmis terrarum dominicalium ejusdem et Mygvvy per tempus compoti, et de firmis terrarum dominicalium de Kildrocht, xxvj li. xiiij s. iiij d. Et tribus serjandis, pro feodis suis de duobus terminis dictorum dominiorum, xlviij s. Et eidem, per solucionem factam cuidam Anglico militi, de mandato domine regine, pro duobus vasis deauratis dictis flacatis, ponderis centum septuaginta septem unciarum, precium uncie novem solidi sex denarii, emptis ab eodem Anglico et deliberatis domine regine, custode privati sigilli testante receptum super compotum, lxxxiiij li. xvij d. Et per solucionem factam per eundem de mandato domine regine pro duobus equis Gallicis dictis genatis, cum duabus cellis, deliberatis domine regine, dicto custode privati sigilli testante super compotum, xxv li. Et per solucionem factam domino Henrico de Kingorne, in duobus rubbouris vini Renensis, ipso fatente receptum super compotum, v li. vij s. ix d., pro quibus respondebit. Et per solucionem factam dicto domino Henrico de Kingorne, ipso fatente receptum super compotum, vj li. xv s. iiij d., pro quibus etiam respondebit. Et eidem, per vastitatem quarte partis terrarum de Westoune non assedate, prout patet in

Respondebit
Kingorne.

Respondebit
idem.

rentali et sub periculo compotantis, l s. Et eidem, propter vastitatem terrarum de Auchindrewyne non assedatarum de terminis duobus elapsis, sub periculo compotantis, xx s. Et eidem, de firmis terrarum de Innerquhonly, que non assedabantur ante terminum Pentechostes de anno LXII^o, et ex eo non solvit ante festum Pentechostes, et sic solum recepit firmam de uno termino, xv s. Et simili modo de firmis terrarum de Pettinnuly, que non assedabantur ante dictum festum, et sic solum recepit nisi pro dimidietate earundem de uno termino, xj s. viij d. Et eidem, propter vastitatem quarte partis terrarum de Innerbichate de termino Sancti Martini, ex eo quod tenens fuit justificatus, prout fides facta fuit super compotum, viij s. iiij d. Et eidem, per solucionem factam Thome Thomson, causidico, de feodo suo termini Pentechostes infra hoc compotum, de mandato custodis privati sigilli, ipso testante mandatum, l s. Et per solucionem factam Johanni Haukirstoune, magistro fabrice domine regine, ad fabricam collegii Sancti Salvatoris, de quibus idem Johannes reddidit compotum, xvj li. Et per solucionem factam per eundem dicto Johanni Haukirstoune, de mandato custodis privati sigilli, prout patet per cedula manu sua subscriptam, ostensam super compotum, in partem solucionis summe sibi debite in pede ultimi compoti sui, lj li. ij s. ix d. Et per solucionem factam per eundem pro tribus ulnis panni viridis ad ornamentum mensis scaccarii, precium ulne septem solidi, summa xxj s. Et eidem, propter vastitatem terrarum de Glandirstoune, assedatarum in festo Pentechostes de anno LXII^o, et Knokkinbarde et Dunnydure assedatarum in festo Pentechostes ultimo elapso, et sic solum recepit firmas de uno termino terrarum de Glandirstoune et nichil de duobus aliis locis, prout fides facta fuit super compotum, xx li. v s. vj d. Et eidem, pro xxxiiij martis debitis domine regine, precium pecie quinque solidi solvendi husbandis, viij li. x s. Et eidem, per solucionem factam uni nuncupato Mauricio Wormet pro nauo nonoginta novem lignorum missorum ab episcopo Rossensi ad edificium domine regine, iiij li. xvj s. x d. Et eidem, pro feodo

suo de terminis compoti, x li. [*To Queen's Steward, £12. Sum, £348 16s. 3d. Balance, £166 14s. 10d. To Queen's Steward*] per manus serjandorum de Garviach post navigationem magistri Andree Lyel, comptantis, sed ex parte ipsius, xx li., pro quibus respondebit idem senescallus. Et per solutionem factam dicto domino Henrico per manus Willelmi Haket de firmis terrarum de Mar de termino Pentechostes ultimi preterito, ipso domino Henrico fatente receptum super compotum, xl li., pro quibus respondebit. Et per solutionem factam dicto domino Henrico, per manus magistri de Huntle, ex parte comptantis, de dictis firmis et de eodem termino, ipso fatente receptum super compotum et pro quibus respondebit, xliij li. Summa harum expensarum, lxxiiij li. Et sic restant lxxxxij li. xliij s. x d., quos debet.*